
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
              HEJTMAN KRAJE 

 

 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 

KK/2870/VZ/24 

 

V souladu s ustanovením § 39 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),  

ve znění pozdějších předpisů 

 

svolávám 
 

1. ustavující zasedání Zastupitelstva Karlovarského kraje, které se uskuteční 

dne 1. listopadu 2024 od 11:00 hodin 

 v zastupitelském sále Krajského úřadu Karlovarského kraje,  

Karlovy Vary, Závodní 353/88 
 

 

Návrh programu: 

 
A. Předání osvědčení zastupitelům kraje a složení slibu 

B. Volba návrhové komise 

C. Volba ověřovatelů zápisu 

D. Schválení programu ustavujícího zasedání Zastupitelstva Karlovarského kraje 

 

1. 

 

Jednací řád Zastupitelstva Karlovarského kraje 

2. Schválení způsobu volby 

3. Volba hejtmana/hejtmanky Karlovarského kraje 

4. Stanovení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva uvolněni a od kterého dne, včetně 

stanovení Pravidel pro poskytování cestovních náhrad členům Zastupitelstva Karlovarského 

kraje 

5. Volba náměstků a dalších členů Rady Karlovarského kraje 

6. Stanovení výše odměn neuvolněným členům zastupitelstva za měsíc  

7. Stanovení paušální částky náhrady výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce 

neuvolněného člena zastupitelstva 

8. Zřízení výborů Zastupitelstva Karlovarského kraje 

9. Volba předsedů a členů výborů Zastupitelstva Karlovarského kraje 

10. Schválení jednacího řádu Výborů Zastupitelstva Karlovarského kraje 
 

 

 

 

 
Ing. Karel Jakobec v z. 

 hejtmana  

Karlovarského kraje 

                  

 
 

22. října 2024 

 

 

Člen zastupitelstva Karlovarského kraje se může zúčastnit jednání zastupitelstva distančním způsobem 

s využitím technického zařízení pro přenos obrazu a zvuku za podmínek stanovených Jednacím řádem 

Zastupitelstva Karlovarského kraje. 
 


